事業停止のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

株式会社 Hemisphere Japan（本店：神奈川県厚木市中町三丁目 2 番 6 号厚木

T ビル 7 階）は、諸般の事情により、2024 年 8 月 20 日限り、廃業することと

なりました。

今後、当社は一切のサービスを提供することができませんので、予めご承知おき

ください。なお、当社の Ntrip RTK データ配信機能（位置補正データ配信機能）

につきましては本年 8 月 31 日まで稼働を予定しております。

株式会社 Hemisphere Japan を長らくご支援いただきましたこと厚くお礼申し

上げます。
敬具

ご不明な点等ございましたら、下記当社代理人にご連絡ください。

〒107‐0062
東京都港区南青山一丁目 15 番 2 号

南青山スタジオフラット 204
              森居総合法律事務所
              TEL：03‐6823‐5952 FAX：03‐6812‐9612
            株式会社 Hemisphere Japan
            上記代理人弁護士   森 居 秀 彰

（東京弁護士会所属）
    〒243‐0018

神奈川県厚木市中町 3‐1‐2 YD ビル 3 階
進藤・田村法律事務所
TEL：046‐204‐8872 FAX：046‐204‐8873

              株式会社 Hemisphere Japan
            上記代理人弁護士   進 藤   亮

（神奈川県弁護士会所属）